

H. T. S. FURNITURE ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2013

Henning Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. T. S. FURNITURE ApS
Bjørnsholmvej 139
9670 Løgstør

Telefonnummer: 98678401

CVR-nr: 61907718
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Jyske Sparekasse
9640 Farsø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrer- og snedkerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.07.2012 til 30.06.2013, udviser et overskud på kr. 15.558. Balancen viser en egenkapital på kr. 292.436.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		318.247	292.140
Personaleomkostninger	1	-272.454	-298.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.768	-20.768
Resultat af ordinær primær drift		25.025	-26.922
Andre finansielle indtægter		502	11.802
Øvrige finansielle omkostninger		-4.769	-10.764
Ordinært resultat før skat		20.758	-25.882
Ekstraordinært resultat før skat		20.758	-25.882
Skat af årets resultat	2	-5.200	6.400
Årets resultat		15.558	-19.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.558	-19.482
I alt		15.558	-19.482

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.330	23.098
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.330	23.098
Anlægsaktiver i alt		2.330	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.269	37.552
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.096	0
Udskudte skatteaktiver		76.075	81.275
Periodeafgrænsningsposter		18.106	22.565
Tilgodehavender i alt		244.546	141.392
Likvide beholdninger		342.053	412.931
Omsætningsaktiver i alt		586.599	554.323
AKTIVER I ALT		588.929	577.421

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		167.436	151.878
Egenkapital i alt		292.436	276.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.424	10.910
Anden gæld		53.847	41.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.222	248.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.493	300.544
Gældsforpligtelser i alt		296.493	300.544
PASSIVER I ALT		588.929	577.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	232.151	254.508
Andre omkostninger til social sikring	40.303	43.784
	<u>272.454</u>	<u>298.292</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	5200	-6400
	<u>5200</u>	<u>-6400</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.386.368
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1386368</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.363.270
Årets afskrivning	-20.768
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.384.038</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.330</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske sparrekasse deponeret ejerpantebrev stort t. DKK 1.080 med pant i CNC-maskine. Regnskabsmæssig værdi af pantsat aktiv er 0 kr.

Der er ikke afgivet garantier ud over de almindelige garantier for udført arbejde.